

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36
рп

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Електротехнічні рішення

Капітальний ремонт підвальної частини житлової будівлі з метою облаштування у ньому захисної споруди цивільного захисту (ПРУ), розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ананьїв, вул. Антона Корбе (Пролетарська), буд.36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 217,695 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68217 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 76,091 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	6,14	<u>9102,22</u>	<u>63,08</u>	55888	44412	<u>387</u>	<u>67,9500</u>	<u>417,21</u>
		Кабельна продукція			7233,28	55,42			340	0,4995	3,07
2	& 15093-35073-9	Кабель напругою до 660в перерізом 5х4мм ² ВВГнгд	1000м	0,018	<u>121861,61</u>	-	2194	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	15093-35073	Кабель напругою до 660в перерізом 4х1,5мм ² ВВГнг	1000м	0,04	<u>49247,24</u>	-	1970	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	15093-35013	Кабель силовий напругою до 660в перерізом 3х2,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,265	<u>41801,05</u>	-	11077	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	15093-35013	Кабель силовий напругою до 660в перерізом 3х1,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,235	<u>39149,05</u>	-	9200	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	15093-35013	Кабель силовий напругою до 660в перерізом 3х4мм ² ВВГнгд	1000м	0,006	<u>49349,05</u>	-	296	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C157-270	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 6 мм ²	1000м	0,05	<u>154740.62</u>	-	7737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C121-631	Деталі кріплення	т	0,004	<u>80750.02</u>	-	323	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	KP17-14-4	Установлення шаф групових масою понад 10 кг до 20 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>803.21</u>	<u>25.09</u>	803	577	<u>25</u>	<u>5.4900</u>	<u>5.49</u>
					577,33	18,69			19	0,1685	0,17
10	1517-1967-6	Корпус металевий ІЕК ЩМП-3-0 74 У2	шт	1	<u>10689.04</u>	-	10689	-	-	-	-
	варіант 1	650x500x220 IP54			-	-			-	-	-
11	KP17-14-3	Установлення щитків до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>611.71</u>	<u>18.08</u>	612	442	<u>18</u>	<u>4.2000</u>	<u>4.2</u>
					441,67	12,53			13	0,1130	0,11
12	1517-1967-6	Корпус металевий ЩМП-1-0	шт	1	<u>7351.69</u>	-	7352	-	-	-	-
	варіант 2	(395x310x220мм) У2 IP54			-	-			-	-	-
13	KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>437.38</u>	-	437	301	-	<u>2.8000</u>	<u>2.8</u>
					301,45	-			-	-	-
14	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	18	<u>242.61</u>	-	4367	3101	-	<u>1.6000</u>	<u>28.8</u>
					172,26	-			-	-	-
15	KM8-526-1	Вимикач диференційний автоматичний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>242.61</u>	-	2426	1723	-	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
					172,26	-			-	-	-
16	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,11	<u>2540.54</u>	-	279	279	-	<u>26.5800</u>	<u>2.92</u>
					2534,40	-			-	-	-
17	C1547-6	Вимикач однополюсний для прихованого монтажу, одноклавішний, IP20, 10А, 250В	шт	8	<u>86.02</u>	-	688	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	C1547-6	Вимикач однополюсний для прихованого монтажу, двоклавішний, IP20, 10А, 250В	шт	3	<u>103.87</u>	-	312	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	& C1545-209-3	Рамка двомісна	шт	15	<u>51.01</u>	-	765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& C1545-209-2	Рамка тримісна	шт	1	<u>71.41</u>	-	71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,34	<u>5017.19</u>	-	1706	1697	-	<u>52.3600</u>	<u>17.8</u>
					4992,53	-			-	-	-
22	C1512-13	Розетка штепсельна для прихованого монтажу, одінарна, із заземленням IP20, 16А, 250В	шт	33	<u>127.52</u>	-	4208	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	C1512-13	Розетка штепсельна для прихованого монтажу, одінарна, з кришкою, з рамкою, з заземленням IP44 16А, 250В	шт	1	<u>527.02</u>	-	527	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1545-90-3	Коробка установча Schneider Electric	шт	45	<u>11,77</u>	-	530	-	-	-	-
25	КМ8-545-1	Коробка зрівнювання потенціалів	шт	1	<u>521,06</u>	<u>0,26</u>	521	517	-	<u>4.8000</u>	<u>4,8</u>
					<u>516,77</u>	<u>0,04</u>			-	<u>0,0004</u>	-
26	C1512-1	Коробка зрівнювання потенціалів на 7	шт	1	<u>249,92</u>	-	250	-	-	-	-
	варіант 1	зажимів 103x103x43мм, HEGEL			-	-			-	-	-
27	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна	коробка	23	<u>377,62</u>	-	8685	7924	-	<u>3.2000</u>	<u>73,6</u>
					<u>344,51</u>	-			-	-	-
28	C1512-1	Коробка розподільна, IP55 100x100x50мм	шт	23	<u>65,81</u>	-	1514	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
29	КР17-11-1	Монтаж світильників для LED ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,29	<u>20455,89</u>	<u>527,03</u>	5932	4783	<u>153</u>	<u>156.8400</u>	<u>45,48</u>
					<u>16493,29</u>	-			-	-	-
30	& 1507-3036-21	Світильник світлодіодний ДББ 26У-20-106 У1 СЕЛЕНА LED	шт	10	<u>1433,81</u>	-	14338	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
31	& 1507-3036-21	Світильник світлодіодний ДББ 26У-20-106 У1 СЕЛЕНА LED+БАЖ	шт	5	<u>2025,41</u>	-	10127	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
32	& 1507-3036-21	Світильник світлодіодний ДББ 37У-20-001У3 СЕЛЕНА LED-3	шт	10	<u>1025,81</u>	-	10258	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
33	& 2405-1890-30	Світильник-показчик "Вихід" з акум.блоком	шт	4	<u>2298,90</u>	-	9196	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					185278	65756	<u>583</u>		<u>619,1</u>
									372		3,35
		Разом будівельні роботи, грн.					185278				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118939				
		всього заробітна плата, грн.					66128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32417				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9963				
		Всього будівельні роботи, грн.					217695				

		Всього по розділу 1					217695				
		Разом прямі витрати по кошторису					185278	65756	<u>583</u>		<u>619,1</u>
									372		3,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					185278				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118939				
		всього заробітна плата, грн.					66128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32417				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9963				
		Всього будівельні роботи, грн.					217695				

		Всього по кошторису					217695				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					682,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76091				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]